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Mata Kuliah : FKOM003 - Struktur Data
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Program Studi : S1 - SISTEM INFORMASI
Sem/Kelas : 3/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 233100359 ANANTIAN
MAHENDRA
TIRTA
SAPUTRA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 233100360 CAHYANA TRI
WULANDARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 233100361 DAFI PERMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
4 233100362 DIAH PUSPITA

ANDINI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 233100363 DIKA
REYZALDY
PRATAMA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 233100364 DIKRI YANSAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
7 233100365 DIMAS

MAHREZKI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 233100366 ELFINA INDAH
CAHYANINGSIH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 233100367 FAHREZA
SALIM

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 233100368 FATO
WAHYUDI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 233100369 HOGAN NESA
IBANES

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 233100370 MEGAN ROSS
STYA KINANTI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 233100371 MUHAMMAD
AZIZ
MAULAANA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 233100372 MUHAMMAD
DAVVA
FIRDAUS

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 233100373 MUHAMMAD
ILHAM BAIHAQI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

16 233100374 MURNIASIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
17 233100375 MUTIARAHMA

SHALSABILLA
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 233100376 NURUL MEITA
ARIMBI
OHOIYUF

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 233100377 PRANDIKA
ARYA UTAMA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 233100378 PRISTI SANFIKA
LUCITA SARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 233100379 SARWO MIJU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
22 233100380 SEPTIAN IBNU

ROSADI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

23 233100381 SHARUR
RAMADDAN

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

24 233100382 SHEILA EGA
MANDIRI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 233100383 SITI ANNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
26 233100384 SUSANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
27 233100385 TAUFIK

KHOIRUL
BAKHRI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

28 233100386 TEGUH
WARASTRO
JATI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

29 233100387 WAHYU
BHAKTI
SURYONOTO

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
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Harian Tugas Praktikum UTS UAS Angka Huruf Bobot

1 233100359 ANANTIAN MAHENDRA TIRTA SAPUTRA 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

2 233100360 CAHYANA TRI WULANDARI 1 100 80 80 80 80 80.00 A 4

3 233100361 DAFI PERMANA 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

4 233100362 DIAH PUSPITA ANDINI 1 100 65 80 70 65 71.75 B 3

5 233100363 DIKA REYZALDY PRATAMA 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

6 233100364 DIKRI YANSAH 1 100 75 80 80 70 77.25 AB 3.5

7 233100365 DIMAS MAHREZKI 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

8 233100366 ELFINA INDAH CAHYANINGSIH 1 100 75 80 80 80 80.25 A 4

9 233100367 FAHREZA SALIM 1 100 60 60 60 60 62.00 C 2

10 233100368 FATO WAHYUDI 1 100 70 70 65 60 67.25 BC 2.5

11 233100369 HOGAN NESA IBANES 1 100 70 80 70 60 71.00 B 3

12 233100370 MEGAN ROSS STYA KINANTI 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

13 233100371 MUHAMMAD AZIZ MAULAANA 1 100 75 80 80 80 80.25 A 4

14 233100372 MUHAMMAD DAVVA FIRDAUS 1 100 60 80 80 60 72.00 B 3

15 233100373 MUHAMMAD ILHAM BAIHAQI 1 100 75 80 60 75 73.75 B 3

16 233100374 MURNIASIH 1 100 65 80 80 80 78.75 AB 3.5

17 233100375 MUTIARAHMA SHALSABILLA 1 100 65 70 75 80 75.00 AB 3.5

18 233100376 NURUL MEITA ARIMBI OHOIYUF 1 100 65 80 75 60 71.50 B 3

19 233100377 PRANDIKA ARYA UTAMA 1 100 65 80 60 60 67.75 BC 2.5

20 233100378 PRISTI SANFIKA LUCITA SARI 1 100 65 70 65 60 66.50 BC 2.5

21 233100379 SARWO MIJU 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

22 233100380 SEPTIAN IBNU ROSADI 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

23 233100381 SHARUR RAMADDAN 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

24 233100382 SHEILA EGA MANDIRI 1 100 80 80 75 80 79.75 AB 3.5

25 233100383 SITI ANNISA 1 100 65 80 80 75 77.25 AB 3.5

26 233100384 SUSANTI 1 100 65 80 60 60 67.75 BC 2.5

27 233100385 TAUFIK KHOIRUL BAKHRI 1 100 65 70 60 60 65.25 BC 2.5

28 233100386 TEGUH WARASTRO JATI 1 100 80 80 80 80 81.00 A 4

29 233100387 WAHYU BHAKTI SURYONOTO 1 100 65 70 65 80 72.50 B 3

Hasil Akhir

Kode - Matakuliah                   : FKOM003 - Struktur Data
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Jumlah Mahasiswa                 : 29
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UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - SISTEM INFORMASI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

Mata Kuliah : FKOM003 - Struktur Data
Dosen Pengampu : Andri Pramuntadi, S.Kom., M.Kom.
Program Studi : S1 - SISTEM INFORMASI
Sem/Kelas : 3/01
Jumlah Peserta : 29
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN
HARI / TGL
JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG DISAMPAIKAN JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan
Ke-1
Selasa, 24
September
2024
Jam 13:00:00
- 14:40:00,
Ruang : MAM
304

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Introduction to Data Structure 27 2 93.1%

2 Pertemuan
Ke-2
Kamis, 03
Oktober 2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan kegunaan Abstract Data 
Type

21 8 72.41%

3 Pertemuan
Ke-3
Kamis, 10
Oktober 2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan kegunaan Pointer 26 3 89.66%

4 Pertemuan
Ke-4
Kamis, 17
Oktober 2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang :
Elearning 2

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Linear List 29 0 100%



NO PERTEMUAN
HARI / TGL
JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG DISAMPAIKAN JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

5 Pertemuan
Ke-5
Kamis, 24
Oktober 2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang :
Elearning 2

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Double List 29 0 100%

6 Pertemuan
Ke-6
Kamis, 31
Oktober 2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Circular List 21 8 72.41%

7 Pertemuan
Ke-7
Kamis, 07
November
2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Linked List with 
Last

29 0 100%

8 Pertemuan
Ke-8
Kamis, 28
November
2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Stack 
menggunakan Array

29 0 100%

9 Pertemuan
Ke-9
Kamis, 05
Desember
2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Queue 
menggunakan Array

29 0 100%

10 Pertemuan
Ke-10
Kamis, 12
Desember
2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Implementasi algoritma Queue 29 0 100%



NO PERTEMUAN
HARI / TGL
JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG DISAMPAIKAN JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

11 Pertemuan
Ke-11
Kamis, 19
Desember
2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Review algoritma rekursif 28 1 96.55%

12 Pertemuan
Ke-12
Kamis, 26
Desember
2024
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Binary Search 
Tree

28 1 96.55%

13 Pertemuan
Ke-13
Kamis, 02
Januari 2025
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

Pengertian dan Algoritma Graph 29 0 100%

14 Pertemuan
Ke-14
Kamis, 09
Januari 2025
Jam 08:45:00
- 10:25:00,
Ruang : MAM
301

Andri
Pramuntadi,
S.Kom.,
M.Kom.

mplementasi Algoritma Graph pada bahasa 
pemrograman python

29 0 100%

Mengetahui, Ketua Program Studi
S1 - SISTEM INFORMASI

Tri Rochmadi, S.Kom., M.Kom.
12201720538




